
2025-12-22 12:35:01

Ogłoszenie o zamówieniu (22.12.2025r.) - Papier do drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych

Ogłoszenie o zamówieniu

Zapraszamy do udziału w postępowaniu prowadzonym zgodnie z regulaminem zamówień publicznych nr
ZP/60/2025  Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert częściowych.

Opis przedmiotu zamówienia

Zakup oraz dostawę do siedziby Powiatowego Urzędu Pracy w Słubicach 76 ryz papieru A4.

Opis przedmiotu:

Papier do drukowania 76 ryz

Specyfikacja produktu:

- gramatura: uniwersalny 80±3g/m2,

- format: A4 (210 x 297 mm)

- ryza zawierająca 500 arkuszy

- gramatura: 80 g/m2

 

CPV: 30197630-1

Termin realizacji zamówienia: do 30 grudnia 2025r.

Główne warunki udziału w zapytaniu ofertowym

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art.
7 ust.  1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2024 poz.507).”

Zdolności techniczna lub zawodowa.

1

Zdolności techniczna lub zawodowa.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki,
dotyczące dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym,
wykształceniem, kwalifikacjami zawodowymi osób wykonawcy do realizacji
zamówienia.
Oceniając zdolność techniczną lub zawodową wykonawcy, zamawiający wymaga,
aby wykonawca posiadał odpowiedni potencjał techniczny umożliwiający
wykonanie przedmiotu zamówienia na odpowiednim poziomie jakości oraz
odpowiedni potencjał zawodowy tj. osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 
Ocena warunków spełnienia, będzie dokonana przez Zamawiającego na
podstawie złożonego oświadczenia we formularzu oferty.

III Przygotowanie oferty

Ofertę należy złożyć wraz z wymaganymi załącznikami:

-  w  formie  pisemnej  na  Formularzu  Oferty  stanowiącym  załącznik  do  ogłoszenia  w  sekretariacie



Powiatowego Urzędu Pracy w Słubicach w jednej kopercie zaadresowanej na Zamawiającego i opatrzonej
napisem: oferta ZP/60/2025 „Zapytanie ofertowe na zakup oraz dostawa do siedziby Powiatowego Urzędu
Pracy 76 ryz papieru A4”.

-  lub  w wersji  elektronicznej  na  Formularzu  Oferty  stanowiącym załącznik  do  ogłoszenia  podpisanej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez reprezentanta Wykonawcy lub upoważnioną osobę[1]
poprzez jeden ze sposobów:

-adres e-doręczeń: AE:PL-53539-39764-BWDBE-31

-skrzynkę ePUAP: /PupSlubice/SkrytkaESP

-skrzynkę elektroniczną: sekretariat@pupslubice.pl

do dnia 29.12.2025r. do godz. 10:00

Oferty złożone po wskazanym terminie zostaną odrzucone.

IV Kryteria oceny oferty:

Cena 100%

V Wymagane załączniki:

Formularz oferty.

Oświadczenie Wykonawcy ubiegającego się o zamówienie – załącznik nr 1.

Klauzula informacyjna RODO.

VI Kontakt z Zamawiającym  

Joanna Kos, tel. 095-759-09-26 e-mail: organizacyjny@pupslubice.pl

Paulina Kowalska, tel. 095-759-09-26

 

Osobami upoważnionymi do kontaktu ze strony Zamawiającego są:

W przypadku wybrania Państwa oferty zostaną Państwo poinformowani odrębnym pismem o terminie
przeprowadzenia negocjacji lub podpisania umowy.

Niniejsze ogłoszenie nie zobowiązuje Powiatowego Urzędu Pracy w Słubicach do zawarcia umowy.

 

Załączniki:

1. Formularz oferty wraz z klauzulą informacyjną RODO

2. Oświadczenie Wykonawcy ubiegającego się o zamówienie.

[1] W przypadku upoważnienia należy załączyć stosowne upoważnienie.

 

Załączniki

mailto:organizacyjny@pupslubice.pl


Typ Opis Data Dodał
OSWIADCZENIE ZP.60.2025.pdf OSWIADCZENIE ZP.60.2025 2025-12-22 12:35:59 Ossowski Rafał
Formularz oferty ZP60.2025.pdf Formularz oferty ZP60.2025 2025-12-22 12:35:46 Ossowski Rafał

Informacje o artykule

Autor:
Zredagował(a): Rafał Ossowski

Data powstania: 22.12.2025 12:35
Data ostatniej modyfikacji: 22.12.2025 12:35

Liczba wyświetleń: 6
Wydrukowano z serwisu: pupslubice.pl

Wydrukowano dnia: 2025-12-22 20:39:22


